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Selostus Arto Liukko on jättänyt kaupunginvaltuuston kokouksessa 12.5.2025 §:ssä 

49 valtuustoaloitteen Sääminginkadun pysäköinnistä. 
 
 ”Savonlinnan kaupunkialueella on paikkoja, joissa pysäköinti olisi syytä 

saada sujuvammaksi. Yksi tällainen on Sääminginkatu. Sääminginkadun 
varrella sijaitsevat sekä Sääminki-talo että Säämingin seurakuntatalo. 
Molemmissa taloissa on paljon toimintaa. Katu on yksisuuntainen ja sen 
vasemmalla laidalla on rivipysäköitipaikat. Jatkuvasti on tilanteita, että 
siihen ei saa autoa pysäköityä koska monet autoilijat eivät pysäköidessään 
ajattele muita kuin itseään. Jätetään välejä, joihin ei autoa saa pysäköityä. 
Näin ollen pysäköitialue ei ole tehokkaassa käytössä Tämä ongelma on 
yleinen muuallakin missä pysäköintialuetta ei ole ruudutettu.  

 
 Esitän, että kaupunki ryhtyy toimenpiteisiin Sääminginkadulla tapahtuvan 

pysäköinnin sujuvoittamiseksi ja muuttaa rivipysäköintipaikat 
vinopysäköintipaikoiksi. Tällöin saadaan pysäköintiin kaksi merkittävää 
etua. Ensinnäkin pysäköintipaikkoja saadaan muutama enemmän ja ne 
saadaan tehokkaampaan käyttöön kun se jaetaan viivoilla 
pysäköintiruuduiksi. Toiseksi pysäköinti helpottuu, nopeutuu ja tulee 
turvallisemmaksi.  

 
 Alue on sellainen, että siihen on mahdollista melko pienillä maansiirto- ja 

pengerrystöillä toteuttaa tämä muutos, joten kustannukset eivät 
todennäköisesti nouse kovin suuriksi.” 

  
 Kunnallisteknisten palveluiden vastaus aloitteeseen 

 
 Kaupunki tunnistaa, että vastaavanlaisia pysäköintiin liittyviä haasteita 

esiintyy Savonlinnan kaupunkialueella laajemminkin. 
 
 Pysäköintipaikkojen tehokas käyttö perustuu ensisijaisesti ajoneuvojen 

käyttäjien huolellisuuteen ja liikennesääntöjen noudattamiseen. Kaikki 
pysäköintiin liittyvät ongelmat eivät ole ratkaistavissa rakenteellisilla tai 
liikennemerkein tehtävillä muutoksilla. 

 
 Aloitteessa esitetty pysäköintialueen ruuduttaminen ajoratamaalauksin ei 

ole ympärivuotisesti toimiva ratkaisu. Maalaukset eivät ole talviaikaan 
näkyviä, mikä heikentää niiden ohjausvaikutusta merkittävästi. 
Vinopysäköinti puolestaan tuo mukanaan omia 
liikenneturvallisuusriskejään, erityisesti tilanteissa, joissa ajoneuvot 
joutuvat peruuttamaan pysäköintiruuduista suoraan ajoradalle. 

 
 Merkittävät muutokset katurakenteisiin edellyttävät aina kokonaisarviointia. 

Ennen mahdollisiin toimenpiteisiin ryhtymistä tulee tarkastella alueen 
kaavallisia ratkaisuja, kadun tilavarauksia sekä vaikutuksia 
liikenneturvallisuuteen ja kunnossapitoon. 
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 Kaupunki tarkastelee Sääminginkadun pysäköintijärjestelyjä osana 
laajempaa pysäköinnin ja katuympäristöjen kehittämistä vuoden 2026 
aikana. Tarkastelun perusteella tehdään tarvittaessa päivityksiä alueen 
järjestelyihin. Tässä vaiheessa kaupunki ei kuitenkaan pidä esitettyä 
vinopysäköintiin siirtymistä ensisijaisena ratkaisuna. 
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Päätösehdotus  

Tekninen lautakunta päättää antaa kaupunginhallitukselle ja edelleen 
kaupunginvaltuustolle selostusosan mukaisen vastauksen valtuutettu Arto 
Liukon valtuustoaloitteeseen ja toteaa aloitteen loppuun käsitellyksi. 
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